
DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000028

Código Seguro de Verificación: 3c0641a5-f1c0-4946-8854-fab96fef146c
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2026_24304776
Fecha de impresión: 29/01/2026 09:06:25
Página 1 de 12

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 27/01/2026 08:21
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
3c
06
41
a5
-f
1c
0-
49
46
-8
85
4-
fa
b9
6f
ef
14
6c
[Î

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALICANTE

EDICTO

El Concejal delegado de Recursos Humanos, con fecha 19 de enero de 2026 ha dictado 
un Decreto del siguiente tenor literal

"Decreto.-   Aprobación  de  las  listas  definitivas  de 
admitidos/as y excluidos/as, composición del Tribunal y fecha del 
primer ejercicio, para la provisión de personal funcionarios/as de 
carrera  para cubrir varias plazas de  Ayudante de Servicios Varios, 
por el turno libre, correspondiente a la oferta de empleo público de 
los años 2022 y 2023 del Excmo. Ayuntamiento de Alicante.

He examinado el expediente a que se refiere el epígrafe que precede, 
cuyos  antecedentes,  razonamientos  y  normas  legales  aplicables  figuran, 
resumidos, a continuación:

Por decreto del Concejal delegado de Recursos Humanos de fecha 1 
de agosto de 2025, publicado en el Boletín Oficial de la Provincia número 
155, en fecha 18 de agosto de 2025 se aprobaron las listas provisionales 
de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en las pruebas selectivas para la 
cobertura de varias plazas vacantes de  Ayudante de Servicios Varios, por el 
turno libre, correspondiente a la oferta de empleo público de los años 2022 
y 2023, aprobadas por la Junta de Gobierno Local, de fecha 25 de febrero 
de 2025.

Frente  a  estas  listas  se  han  presentado  alegaciones  en  tiempo  y 
forma.

Siendo  de  aplicación  las  Bases  Genéricas  que  rigen  los  procesos 
selectivos convocados por el Excmo. Ayuntamiento de Alicante aprobadas 
por acuerdos de la Junta de Gobierno Local de fecha 29 de diciembre de 
2020 y 9 de febrero de 2021, se dicta Resolución aprobando los listados 
definitivos de admitidos y excluidos, así como composición de los tribunales 
y  fecha  de  realización  del  primer  ejercicio,  de  conformidad  con  la  Ley 
Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y 
garantía de los derechos digitales, y con ello lo dispuesto en su Disposición 
adicional séptima. 



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000028

Código Seguro de Verificación: 3c0641a5-f1c0-4946-8854-fab96fef146c
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2026_24304776
Fecha de impresión: 29/01/2026 09:06:25
Página 2 de 12

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 27/01/2026 08:21
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
3c
06
41
a5
-f
1c
0-
49
46
-8
85
4-
fa
b9
6f
ef
14
6c
[Î

La Junta de Gobierno Local, es el órgano competente para resolver, 
en virtud de cuanto establece el artículo 127.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, en la redacción dada por 
la  Ley  57/2003,  de  16  de  diciembre,  y  por  delegación,  efectuada  por 
acuerdo de fecha 20 de junio de 2023, el Concejal delegado de Recursos 
Humanos.

Como consecuencia de lo expuesto, resuelvo:

Primero.-  Aprobar las  listas  definitivas  de  aspirantes  admitidos/as  y 
excluidos/as, que como Anexo I  se adjunta.
 
Segundo.- Nombrar a los miembros del Tribunal, encargados de juzgar las 
pruebas selectivas de las plazas convocadas así como establecer la fecha de 
realización del primer  ejercicio, que como Anexo  II se adjunta. 

Tercero.-  Publicar las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos, 
la  composición  de  los  Tribunales,  y  la  fecha  de  realización  del  primer 
ejercicio de cada proceso, en el Boletín Oficial de la Provincia, en el Tablón 
de  Edictos  de  la  Corporación  y  en  la  página  Web  del  Ayuntamiento  de 
Alicante (www.alicante.es).

http://www.alicante.es/


DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000028

Código Seguro de Verificación: 3c0641a5-f1c0-4946-8854-fab96fef146c
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2026_24304776
Fecha de impresión: 29/01/2026 09:06:25
Página 3 de 12

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 27/01/2026 08:21
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
3c
06
41
a5
-f
1c
0-
49
46
-8
85
4-
fa
b9
6f
ef
14
6c
[Î

AYUNTAMIENTO DE ALICANTE
______

ANEXO I

Año: 2024
Convocatoria: 8  Ayudante de Servicios Varios

Orden Identificador Nombre
1 ***0035** DABAT MARTINEZ, MARIA AGUSTINA
2 ***0669** DE JERONIMO BRITO, ROCIO
3 ***6381** DE MIGUEL ANDRES, MARTA
4 ****4195* DE MOURA ---, KELLY APARECIDA
5 ***9954** DEPIETRI PEÑA, ANDREA MERCEDES
6 ***9112** DIAZ GONZALEZ, AGUSTIN
7 ***5969** DIAZ YAGÃDES, LAURA
8 ****963F* DRAGOI, IULIA ELENA
9 ***8675** DUQUE ALEMAÑ, MARIA DEL MAR
10 ***0383** ESPARCIA DEIBE, ANTONIA
11 ***4198** ESPINOSA GONZALEZ, JORGE
12 ***5993** ESPUCH ESTEVE, RUBEN
13 ***5799** ESTELA PEÑA, ELENA
14 ***6628** ESTESO LOPEZ, FCO.JAVIER
15 ***3582** ESTEVE CARBONELL, CESAR
16 ***8107** ESTEVE ESTEVAN, ROBERTO
17 ***0905** FAJARDO CERDA, SANTIAGO
18 ***5412** FEBRERO SANCHEZ, IKER
19 ***5083** FENOLL BAÑON, FRANCISCO
20 ***3458** FERNANDEZ GARCIA, ALEXANDRA
21 ***3415** FERNANDEZ ILLAN, NOELIA
22 ***2308** FERNANDEZ MACIA, JOAQUIN
23 ***3049** FERRANDEZ CRUZ, VANESA
24 ***6609** FERRANDIZ GARCIA, IRENE
25 ***0790** FERRER HERNANDEZ, MARCOS
26 ***0651** FRANCES BENEITO, GLORIA
27 ***7682** FRANCISCO IGLESIAS, MARIA FE
28 ***1412** FRUTOS RUIZ, ESTHER MARIA
29 ***9364** FUOCO LAJANTHE, PATRICIA
30 ***7892** GADEA CRUZADO, JAVIER
31 ****6167* GAIA, MARIELA ANDREA
32 ***7585** GALINDO JIMENEZ, LAURA
33 ***9250** GALLEGO ARAGONES, ANTONIA
34 ***2204** GALLEGO SANCHEZ, ALEXANDRA
35 ***1303** GAMBIN CORRAL, ELISA MARIA
36 ***7277** GAMEZ MARIN, ANA ISABEL
37 ***6847** GARCIA CARRICAJO, SERGIO

  
  
  
  
  
  
  
  
  

 



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000028

Código Seguro de Verificación: 3c0641a5-f1c0-4946-8854-fab96fef146c
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2026_24304776
Fecha de impresión: 29/01/2026 09:06:25
Página 4 de 12

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 27/01/2026 08:21
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
3c
06
41
a5
-f
1c
0-
49
46
-8
85
4-
fa
b9
6f
ef
14
6c
[Î

38 ***8382** GARCIA ESPINOSA, MARIA
39 ***6970** GARCIA GONZALEZ, EVA MARIA
40 ***7348** GARCIA LLORET, MARIA ROSARIO
41 ***6924** GARCIA LOPEZ, JUAN
42 ***5511** GARCIA LOPEZ, PABLO
43 ***4148** GARCIA LOPEZ, RAUL
44 ***9996** GARCIA MAÑAS, JOSEFA ISABEL
45 ***6526** GARCIA MASIA, Mª MERCEDES
46 ***7735** GARCIA PACHECO, RAFAEL DE LOS ANGELE
47 ***1679** GARCIA PEREZ, JOSE IGNACIO
48 ***7451** GARCIA PINTEÑO, JOSE
49 ***0612** GARCIA VEGARA, JOSE ANTONIO
50 ***6591** GARRIDO HIDALGO, MARIA DOLORES
51 ***4370** GARRIDO RODRIGUEZ, MANUEL
52 ***5378** GAUTO GONZALEZ, VILDA LUCY
53 ***7730** GIL BORREGO, AITANA
54 ***5984** GIL CAMPILLO, VERONICA
55 ***3923** GIL PAYA, DIANA
56 ***6463** GIMENEZ JOVER, ROCIO
57 ***1793** GINER ESPINOSA, ALEJANDRO
58 ***3668** GINER MUÑOZ, ZAIDA
59 ***7307** GINER VERDU, MARIA BELEN
60 ***0853** GIRONA HERNANDEZ, ISAAC
61 ***8787** GISBERT SANZ, PATRICIA
62 ***7017** GOMEZ CARDO, PEDRO MANUEL
63 ***8916** GOMEZ FAJARDO, FERMIN
64 ***0799** GOMEZ IVARS, SARA
65 ***1098** GOMEZ MEDINA, MARIA CARMEN
66 ***9449** GOMEZ RUIZ, JUAN JOSE
67 ***2658** GOMIS CASTELLO, ALEJANDRO
68 ***7196** GOMIS GARCIA, ALICIA
69 ***2146** GONZAGA BRAVO, ABRAHAM
70 ***6092** GONZALEZ ALBEROLA, SIRA
71 ***5145** GONZALEZ GIL, CAYETANO
72 ***6895** GONZALEZ ROBLES, CHRISTINE
73 ***1511** GOSALBEZ RIPOLL, IRMA
74 ***6876** GOZALVEZ MARTINEZ, LUIS
75 ***6687** GRAU HIPOLITO, VICENTE
76 ***4502** GUARDINGO FERNANDEZ, RUBEN
77 ***9718** GUILLEM ALCINA, MARIA TERESA
78 ***5626** GUZMAN MARIN, DIEGO ANDRES
79 ***1667** HERNANDEZ CARRATALA, MARIA LORENA
80 ***2073** HIDALGO ARTERO, SONIA
81 ***4479** HOYOS GARCIA, MARIA JOSE
82 ***1097** IBAÑEZ HERNANDEZ, ADRIAN
83 ***8174** IBARRA MAYOR, MERCY GUADALUPE
84 ***6233** IGLESIAS APARISI, ROSA MARIA
85 ****1661* IVANOVA CHERPELIEVA, PAULINA
86 ***7114** JAVEGA SANCHEZ, HECTOR
87 ***4102** JAVEGA SANCHEZ, JUAN ANTONIO



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000028

Código Seguro de Verificación: 3c0641a5-f1c0-4946-8854-fab96fef146c
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2026_24304776
Fecha de impresión: 29/01/2026 09:06:25
Página 5 de 12

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 27/01/2026 08:21
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
3c
06
41
a5
-f
1c
0-
49
46
-8
85
4-
fa
b9
6f
ef
14
6c
[Î

88 ****3540* JIA, RUNYUAN
89 ***6701** JIMENEZ GOMEZ, MIGUEL
90 ***3614** JIMENEZ JIMENEZ, FRANCISCO JOSE
91 ***3234** JIMENEZ JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN
92 ***0878** JIMENEZ RUIZ, MARIO
93 ***8108** JIMENEZ SANCHEZ, NORA
94 ****7228* LANDAZURI MANTILLA, ESTEFANIA ROCIO
95 ***7465** LARA VILLEN, ALICIA
96 ***7568** LARGO GONZALEZ, ANDREA
97 ***6312** LERMA DELTELL, CARLOS JAVIER
98 ***5220** LILLO MINGOT, ISAAC
99 ***1223** LIMIÑANA ESPAÑA, RAQUEL
100 ***6655** LLEDO RICO, MIGUEL
101 ***1099** LLINARES MARTINEZ, PEDRO JOSE
102 ***3872** LLOPIS TARRAGA, LAURA
103 ***0629** LLORCA BLASCO, INMACULADA
104 ***6945** LLORENS AGUADO, VIRGINIA
105 ***5888** LLORENTE PEREZ, DIANA
106 ***6898** LOJO LOPEZ, ALEJANDRO
107 ***5767** LOPEZ ASENSIO, ROCIO
108 ***7320** LOPEZ AZORIN, MONICA
109 ***8285** LOPEZ CABRERA, GLORIA
110 ***0978** LOPEZ CONESA, JUANA EDELMIRA
111 ***0364** LOPEZ GARCIA, JESUSA
112 ***7413** LOPEZ HERNANDEZ, TANIA
113 ***7520** LOPEZ MORENO MANZANARO, MARIA DEL PILAR
114 ***8031** LORENTE GARCIA, MANUELA
115 ***7539** LUNA CASANOVA, JUAN ANTONIO
116 ***7895** MADRID SALVADOR, ALEJANDRO
117 ***7233** MADRIGAL CALDERON DE LA BARCA, CRISTIAN
118 ***1964** MANSILLA RAMOS, ANA MARIA
119 ***2442** MARCO FRANCISCO, JAVIER
120 ***1212** MARCO NAVARRO, JUAN CARLOS
121 ***4237** MARTIN BERTOMEU, ALBERTO
122 ***8924** MARTIN GUTIERREZ, JESUS
123 ***7492** MARTIN MILAN, DAVID
124 ***4118** MARTIN SANCHEZ, CRISTINA
125 ***8331** MARTINEZ CABANES, ISABEL MARIA
126 ***6066** MARTINEZ CANO, ARACELI
127 ***6372** MARTINEZ CLAVIJO, RUBEN
128 ***6182** MARTINEZ CLIMENT, MARCOS
129 ***6854** MARTINEZ CORBACHO, OSCAR MANUEL
130 ***5696** MARTINEZ CUERVO, VICTOR
131 ***1927** MARTINEZ GALDO, BLANCA
132 ***6198** MARTINEZ MALDONADO, ARANTZAZU
133 ***6221** MARTINEZ MARTINEZ, ALVARO
134 ***7550** MARTINEZ MARTIN, JUAN CARLOS
135 ***9984** MARTINEZ ROSAS, AGOSTINA GIMENA
136 ***0967** MAS SEPULCRE, ANA MARIA
137 ***0813** MASIA GARCIA, FERNANDO



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000028

Código Seguro de Verificación: 3c0641a5-f1c0-4946-8854-fab96fef146c
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2026_24304776
Fecha de impresión: 29/01/2026 09:06:25
Página 6 de 12

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 27/01/2026 08:21
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
3c
06
41
a5
-f
1c
0-
49
46
-8
85
4-
fa
b9
6f
ef
14
6c
[Î

138 ***6067** MAZON SANCHEZ, DANIEL
139 ***0561** MELENDEZ PULIDO, CARLOS
140 ***8170** MERINO GOMEZ, ANTONIO
141 ***9911** MIRALLES CANTO, PASCUAL RAMON
142 ***6797** MIRALLES PADILLA, JESSICA
143 ***6733** MOLINA CRUZ, EVA MARIA
144 ***2164** MOLINA GOMEZ, JUANA MARIA
145 ***9589** MOLINA MARTINEZ, MARIA JOSE
146 ***7465** MOLLA GRACIA, MARIA LUISA
147 ***3623** MONTES CAMARA, ROBERTO
148 ***7165** MONTES CAMARA, YOLANDA
149 ****9836* MONTES RIVERA, RAFAEL ERNESTO
150 ***3392** MONTILLA MARTIN, ANDRES
151 ***3606** MONTOYA CLAVIJO, JULIO MIGUEL
152 ***0210** MONTOYA CLAVIJO, MARIA ESPERANZA
153 ***6698** MONTOYO RICO, ADRIAN
154 ***0791** MORA CUTILLAS, IRENE
155 ***3966** MORAL GARCIA, MARIA DEL CARMEN
156 ***6820** MORALES LORCA, JOSEFA
157 ***6294** MORENO DIAGO, JUAN PEDRO
158 ***7162** MORENO SOLA, LORENA
159 ***9608** MUÑOZ DE LEON BRAVO, OMARO
160 ***3840** MUÑOZ MARTINEZ, CECILIA
161 ***1095** MUÑOZ MUÑOZ, ANA BELEN
162 ***8706** NADALES FENOLL, FRANCISCO
163 ***7647** NAVARRO GARCIA, DOLORES
164 ***7132** NAVARRO MARTINEZ, JOSE AGUSTIN
165 ***6800** NAVARRO SANTAMARIA, MARIA DOLORES
166 ***8397** NIEVES RAMOS, AGUSTIN
167 ***6660** NOGUERAS CALERO, ESTEFANIA
168 ***3588** NUÑEZ SANCHEZ, JORGE
169 ***3647** OLIVER ALFARO, CAMILO
170 ***5927** ORTEGA SAEZ, JUAN RAMON
171 ***7698** PACHECO BALTAR, ANAIS
172 ***0235** PADILLA CID, ELISABET
173 ***6458** PARDO SANCHEZ, ARTURO MIGUEL
174 ***6833** PARRA CUENCA, ANA
175 ***1627** PARRA PEREZ CEJUELA, YOLANDA
176 ***6782** PARREÑO GONZALVEZ, FRANCISCO
177 ***4067** PASCUAL GINER, JOSE JUAN
178 ***9753** PASCUAL RODRIGUEZ, RAQUEL DEL CARMEN
179 ***4985** PASTOR MARQUEZ, MARIA DOLORES
180 ***9900** PAVA SANTAMARIA, NANCY ESTELLA
181 ***6211** PAZ PASCUA, RAQUEL
182 ***4787** PEINADO ANGULO, GUSTAVO
183 ***6887** PEÑA LOPEZ, CARMEN MARIA
184 ***7869** PEÑA LOPEZ, GUILLERMO
185 ***6502** PEÑAS CARRASCOSA, DIEGO
186 ***8338** PEREIRA HERNANDEZ, AINHOA BELEN
187 ***2951** PEREZ ABELLAN, FRANCISCO



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000028

Código Seguro de Verificación: 3c0641a5-f1c0-4946-8854-fab96fef146c
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2026_24304776
Fecha de impresión: 29/01/2026 09:06:25
Página 7 de 12

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 27/01/2026 08:21
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
3c
06
41
a5
-f
1c
0-
49
46
-8
85
4-
fa
b9
6f
ef
14
6c
[Î

188 ***8992** PEREZ ALARCON, OLIVER
189 ***0032** PEREZ CUMBICUS, KERLY YADIRA
190 ***6546** PEREZ GARCIA, MARGARITA
191 ***8970** PEREZ HERNANDEZ, ANTONIO
192 ***3683** PEREZ IBORRA, JOSE
193 ***4676** PEREZ LERENA, JORGE
194 ***6095** PEREZ LLAVATA, JORDI
195 ***2858** PEREZ MARIN, MARIA ANTONIA
196 ***3581** PEREZ MELERO, INMACULADA
197 ***1483** PEREZ PRADO, MARIA PATRICIA
198 ***9958** PEREZ RUBIO, ROBERTO
199 ***2261** PICAZO CASADO, BEATRIZ
200 ***6117** PINTO ROSALES, IRENE
201 ***4522** PIZARROSO ALIAGA, JESUS
202 ***4119** POKHAZNIKOVA, ANASTASIA
203 ***1766** POMARES AGULLO, ELOY FRANCISCO
204 ***4331** POVEDA PAREDES, JUAN JOSE
205 ***4064** PUERTAS MARTINEZ, JAVIER
206 ***2738** QUILES GARCIA, CECILIO JAVIER
207 ***6417** QUIÑONERO CARRATALA, MARIOLA
208 ***7887** RAMOS VILLAR, ALBERTO JOSE
209 ***1925** REAL NARANJO, GARA ISABEL
210 ***6354** REBOLLO SANCHEZ DE ROJAS, IVAN
211 ***7620** REDRUELLO TRISTAN, AGUSTIN
212 ***2249** RESCALVO MARTIN-PORTUGUES, RUBEN
213 ***6281** REY DUEÑAS, SERGIO
214 ***8065** RIBES PASTOR, ALEJANDRO
215 ***7279** RICO SANCHEZ, PAULA
216 ***7320** RIVERO LOPEZ, FRANCISCO JOSE
217 ***7837** RIVILLA DIAZ, JESUS MANUEL
218 ***7124** ROCA DURA, JORGE
219 ***8640** RODRIGO AGULLO, MARIA DEL CARMEN
220 ***9565** RODRIGUEZ GUTIERREZ, FRANCISCO JOAQUIN
221 ***3730** RODRIGUEZ HERRERO, ROCIO
222 ***0911** RODRIGUEZ MORALA, JORGE
223 ***8862** RODRIGUEZ MUÑOZ, SILVIA
224 ***1133** RODRIGUEZ MURILLO, ANA ISABEL
225 ***5145** RODRIGUEZ SORIANO, MARIA TERESA
226 ***3710** RODRIGUEZ TERCERO, MARIA JOSE
227 ***2071** ROLDAN SOLER, CRISTINA
228 ***2459** ROMAN ARISTEGUI, MARIA GABRIELA
229 ***5117** ROMAN RODRIGUEZ, SONIA
230 ***7956** ROMERO GARCIA, RICARDO
231 ***5233** ROMEU LLORET, LUCIA
232 ***4245** RONDA GARCIA, MARIA ANGELES
233 ***3021** ROS CARRION, ENRIQUE ASENSIO
234 ***9097** ROSAS PEREZ, NOELIA
235 ***2691** ROSILLO FERNANDEZ, IVAN
236 ***6066** RUBIO RIQUELME, ELOY
237 ***6660** RUFETE PLAZA, CONCEPCION



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000028

Código Seguro de Verificación: 3c0641a5-f1c0-4946-8854-fab96fef146c
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2026_24304776
Fecha de impresión: 29/01/2026 09:06:25
Página 8 de 12

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 27/01/2026 08:21
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
3c
06
41
a5
-f
1c
0-
49
46
-8
85
4-
fa
b9
6f
ef
14
6c
[Î

238 ***7504** RUIZ BAUTISTA, IVAN
239 ***2290** RUIZ BERBEGAL, DEBORAH
240 ***5166** RUIZ FERNANDEZ, VICENTE
241 ***2963** RUIZ GARCIA, TOMAS
242 ***8374** RUIZ HERRERA, ANDRES
243 ***3464** RUIZ MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER
244 ***9862** RUIZ RAMOS, IRENE
245 ***7528** RUIZ RIQUELME, ROSA MARIA
246 ***6593** SAEZ VILLA, FRANCISCA
247 ***3966** SAGREDO GONZALEZ, JAVIER
248 ***0909** SALGUERO GARCIA, MARIA DE LA FE
249 ***9625** SALVATIERRA ROSAS, PABLO DANIEL
250 ***4855** SANCHEZ CALERO, SONIA
251 ***3890** SANCHEZ CAMACHO MORENO, JULIO
252 ***1745** SANCHEZ DELEGIDO, FRANCISCO JOSE
253 ***8111** SANCHEZ FORNER, MANUEL JOSE
254 ***9720** SANCHEZ GARCIA, JOSE ANTONIO
255 ***9377** SANCHEZ GINER, FERNANDO
256 ***2049** SANCHEZ HERNANDEZ, DAVID
257 ***9111** SANCHEZ JIMENEZ, JUAN DOMINGO
258 ***0837** SANCHEZ MARTINEZ, ANTONIO JESUS
259 ***0116** SANCHEZ MONTIEL, FCO.JAVIER
260 ***2176** SANCHEZ RODRIGUEZ, MIGUEL
261 ***3966** SANCHEZ ROMAN, MARIA INMACULADA
262 ***7095** SANCHEZ SALAZAR, CARMELO
263 ***7164** SANCHEZ SANCHEZ, ANTONIO
264 ***3405** SANCHEZ SANCHEZ, ELISABET
265 ***0623** SANCHEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS
266 ***2445** SANTIAGO CASTILLO, DARIO
267 ***3343** SANZ DE SIRIA CASANOVAS, NICOLAS FRANCISCO
268 ***9512** SANZ PICO, JOSE
269 ***6825** SARRIO GARCIA, JUAN MARIA
270 ***2432** SAVAL MARHUENDA, VIRGINIA
271 ***2970** SEGARRA BRACELI, MARIA DEL CARMEN
272 ***6016** SELLER PENALVA, YOLANDA
273 ***5349** SEMPERE AGULLO, ISMAEL
274 ***2440** SEMPERE PEIDRO, JORGE
275 ****5212* SERFATY, ALBERTO MIGUEL
276 ***7464** SERRA PLASENCIA, JUAN PABLO
277 ***7479** SERRANO CASTAÑO, MARCOS
278 ***0376** SERRANO CASTAÑO, PABLO
279 ***8839** SERRANO CASTAÑO, ROQUE
280 ***5876** SEVILLA RAMADA, DAVID MIGUEL
281 ***9181** SHARPE OBIAMO, LIZETA MISTICA
282 ***3927** SIMON PASTOR, DAVID
283 ***3689** SOBH MARIGHI, MARIA KHADIJA
284 ***8661** SOLBES TOMAS, MANUELA CONCEPCION
285 ***2568** SOLER SOLER, ALEJANDRO
286 ***6369** SORIA PEREZ, EVA MARIA
287 ***1901** SUAREZ SOCORRO, FERNANDO



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000028

Código Seguro de Verificación: 3c0641a5-f1c0-4946-8854-fab96fef146c
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2026_24304776
Fecha de impresión: 29/01/2026 09:06:25
Página 9 de 12

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 27/01/2026 08:21
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
3c
06
41
a5
-f
1c
0-
49
46
-8
85
4-
fa
b9
6f
ef
14
6c
[Î

288 ***3134** TAJUELO LOPEZ, JUAN ANTONIO
289 ***1751** TEBAR BERNABEU, ALVARO
290 ***5786** TENDERO BARCELO, JUAN DIEGO
291 ***0168** TEVAR PAMIES, NATIVIDAD ROSA
292 ***9023** TOLEDO CABRERA, PABLO
293 ***7543** TOMAS BICO, ROSA ADELA
294 ***5733** TORREGROSA BARRIOS, FRANCISCO
295 ***5733** TORREGROSA BARRIOS, MARIA LOURDES
296 ***7755** TORREGROSA GINER, ANTONIO
297 ***5883** TORREGROSA GINER, MARIA EUGENIA
298 ***0289** TORREGROSA LEIVA, JOSE MIGUEL
299 ***9695** TORRES ABELA, ISIDRO JOSE
300 ***7379** TORRES SANCHEZ, MIGUEL
301 ***2871** URIOS LLORCA, ANA
302 ***2345** VALDES SIERRA, ANTONIO JOSE
303 ***0547** VALERA ZABARCE, ANGELICA MARIA
304 ***7449** VALERO DELHOYO, YOLANDA
305 ***1548** VALIENTE VERDE, MARIA AURELIA
306 ****7842* VARGAS GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
307 ***6823** VARGAS VARGAS, LAURA
308 ***3807** VASQUEZ FLORES, KENIA MARITZA
309 ***9275** VENTURA ARQUES, JORDI
310 ***1080** VERA FEMENIA, ADRIAN
311 ***6808** VERDU MOLINA, ESTER
312 ***9120** VERDUGO VICENTE, MANUEL FRANCISCO
313 ***4355** VERGARA BERNAL, ANA ROSA
314 ***5854** VICENTE FUSTER, CESAR
315 ***1218** VICENTIN, ROBERTO MATIAS
316 ***7578** VICTORIO RUBI, IVAN
317 ***0016** VIDAL SANCHEZ, ESTHER
318 ***2133** VIDAL VERA, ESTHER
319 ***7070** VILLAPLANA LUQUE, DAKINI YOLOXOCHITL
320 ***3453** VILLARROEL PRIETO, JOSE ANTONIO
321 ***1641** VILLEGAS JAEN, JAVIER
322 ***7395** VILLENA BOUDRAR, HUGO
323 ***7258** VIOLERO SANMARTIN, ANA
324 ***2270** VIVES JUAN, JOSE
325 ***1419** YANCI MENESES, EDUARDO
326 ***7855** ADROVER MARTINEZ, OLGA M.
327 ***2292** AGULLO CABAÑERO, DASHA
328 ***7013** AGULLO DEL PERAL, JUAN GABRIEL
329 ***2309** ALARCON OCAÑA, AINHOA
330 ***5148** ALARCON SERNA, ANDREA
331 ***7969** ALBARRAL GARCIA, MIGUEL ANGEL
332 ***8820** ALDEA JIMENEZ, JESUS
333 ***8591** ALEMAÑ PASTOR, JOAN MANUEL
334 ***8590** ALEMAÑ PASTOR, NEUS
335 ***9912** ALEMAÑ ROMAN, JAVIER
336 ***8543** ALENDA PASTOR, PEDRO VICENTE
337 ***3213** ALIAGA LIRON, PATRICIA



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000028

Código Seguro de Verificación: 3c0641a5-f1c0-4946-8854-fab96fef146c
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2026_24304776
Fecha de impresión: 29/01/2026 09:06:25
Página 10 de 12

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 27/01/2026 08:21
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
3c
06
41
a5
-f
1c
0-
49
46
-8
85
4-
fa
b9
6f
ef
14
6c
[Î

338 ***2482** AMADOR AMADOR, MIGUEL
339 ***2067** ANDRES VERDU, JAIME
340 ***2483** ANTON NAVARRO, MIGUEL ANGEL
341 ***9124** ANTON QUILES, ISMAEL
342 ***9909** ARIAS TAGLE, CARLOS
343 ***5723** ASENSIO GOIKOETXEA, AINHOA
344 ***6450** ATENCIA PEÑALVER, ANA KYRIA
345 ***0640** AVILES MARTINEZ, CARLOS
346 ***7313** AZORIN PUCHE, ROSA MARIA
347 ***2313** BAÑON MARQUEZ, ANA
348 ***4027** BASCUÑANA SARMIENTO, TANIA
349 ***2328** BELDA RUIZ, NATALIA
350 ***7874** BELSO MARTINEZ, RUBEN
351 ***5637** BENAZIZI DAHBI, AYA
352 ***6376** BERNABEU LORENZO, ENRIQUE
353 ***0062** BERNABEU MARTINEZ, JUAN MANUEL
354 ***3882** BERNABEU PASTOR, MILAGRO
355 ***6828** BERNABEU SALA, SERGIO
356 ***7897** BERNAL CARRO, RAQUEL
357 ***7223** BERNAL FERRANDIZ, JOSE ANASTASIO
358 ***5432** BERROCAL VAZQUEZ, CELSA MARIA
359 ***4309** BEVIA IBAÑEZ, JAVIER
360 ***6141** BIOSCA RODRIGUEZ, AROA
361 ***3025** BLANCO ROJANO, ANDRES
362 ***6801** BLANES, BEATRIZ MARIA
363 ***4423** BLAYA BAENAS, ERIC
364 ***9013** BOTELLA HERRANZ, NATALIA
365 ***7463** BOTELLA MOLTO, FRANCISCO
366 ***7962** BOUREK MECHERNANE, LATIFA
367 ***7882** BRETONES BRETONES, JOSE ANTONIO
368 ***3472** BUENDIA MARTIN, OSCAR
369 ***7180** BUITRAGO SUAREZ, JACINTO
370 ***9819** BUSTAMANTE LOPEZ, EMILIO
371 ***9568** CABALLERO OCHOA, SONIA
372 ***9781** CABRERA PASTOR, RAFAEL JOSE
373 ***3151** CABRERA ROSELLO, LORENA
374 ***6078** CABRERA TERRES, MARIA CARMEN
375 ***8322** CACERES ASENCIO, SILVIA
376 ***3325** CALVO MONERA, CARMEN
377 ***6279** CAMNONA DE LA CASA, DAVID
378 ***3459** CAMPELLO RUIZ, AURELIA
379 ***8898** CAMPILLO ORTEGA, CRISTINA
380 ***1950** CAMPISANO CHAZARRA, MARIANO DE LA ASCENS
381 ***3044** CAMPOS ALARCON, JOSE ALFONSO
382 ***2255** CANO MESTRE, ROSA MARIA
383 ***3990** CANO MORENO, ELISABET
384 ***2080** CANTO ESCUDERO, MARINA DEL CARMEN
385 ***5592** CAÑUELO CUESTA, BARBARA
386 ***3836** CARCEL COSTUMERO, ANA MARIA
387 ***6766** CARO CORONA, TAMARA



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000028

Código Seguro de Verificación: 3c0641a5-f1c0-4946-8854-fab96fef146c
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2026_24304776
Fecha de impresión: 29/01/2026 09:06:25
Página 11 de 12

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 27/01/2026 08:21
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
3c
06
41
a5
-f
1c
0-
49
46
-8
85
4-
fa
b9
6f
ef
14
6c
[Î

388 ***6276** CARRASCO RECHE, PRISCILA TANIA
389 ***2382** CARRATALA RUIZ, NURIA
390 ***6262** CARRICONDO SANCHEZ, PEDRO JESUS
391 ***2153** CARRILLO MERCHAN, ANA ISABEL
392 ***7254** CARRION UTRERA, JENNIFER
393 ***7044** CASARES GAONA, ALICIA
394 ***3845** CASTELLO GARCIA, ROBERTO
395 ***2346** CASTILLO ESTEVEZ, MARCOS JOSE
396 ***4679** CEBRIAN MORANTE, JOSE LUIS
397 ***0279** CERVETTO GUIJARRO, JUAN JOSE
398 ***7704** CLAVIJO JIMENEZ, PABLO
399 ***7925** CLEMENT SANTAMARIA, MARIA JOSE
400 ***8192** CLIMENT BALLESTEROS, RAQUEL MARIA
401 ***9896** COLA BAIDES, DIEGO
402 ***0555** COLOMA GISBERT, NURIA
403 ***2204** COLON GARCIA, VICTOR MIGUEL
404 ***8618** COMPAÑ MARTINEZ, JORGE
405 ***8618** COMPAÑ MARTINEZ, PABLO
406 ***4530** CONESA ESPEJO, FRANCISCO
407 ***7804** CONESA ESPEJO, ISABEL
408 ***1967** CONTRERAS MANAREL, ANTONIO
409 ***1638** CONTRERAS RIVERA, JOSE MIGUEL
410 ***2990** CONTRERAS RIVERA, VICTOR
411 ***8955** CORTES LOPEZ, ANTONIO
412 ***4699** CRESPO GARCIA, LUIS
413 ***2311** CRUZ RODRIGUEZ, GEMA
414 ***2322** CUADRADO MUÑOZ, RAQUEL
415 ***7740** CUADRADO SEVILA, IVAN

Total personas: 415

Excluidos

Identificador Nombre
***4144** BARCELO MOSCAT, DAVID

Falta de firma
***5905** FERNANDEZ CORONADO, NATALIA

Falta de firma
***7318** GOMIS BLASCO, PABLO

Justificante de bonificación caducado
***3969** LOZANO CASARRUBIOS, JORGE

No justificar la bonificación aplicada
***7482** RODRIGUEZ GALLEGOS, OSCAR MIGUEL

Falta de pago de los derechos de examen
***6309** TAZA ANTON, EVA MARIA

Falta de pago de los derechos de examen
***6028** VELA MOLINA, CRISTINA

Falta de pago de los derechos de examen
***6282** VILLAPLANA POMARES, CLARA ISABEL



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000028

Código Seguro de Verificación: 3c0641a5-f1c0-4946-8854-fab96fef146c
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2026_24304776
Fecha de impresión: 29/01/2026 09:06:25
Página 12 de 12

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 27/01/2026 08:21
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
3c
06
41
a5
-f
1c
0-
49
46
-8
85
4-
fa
b9
6f
ef
14
6c
[Î

Tarjeta de demanda de empleo sin actualizar

AYUNTAMIENTO DE ALICANTE
______

ANEXO II

Convocatoria Nº 8   AYUDANTE DE SERVICIOS VARIOS
        TURNO LIBRE

PRESIDENTE
Titular : REMEDIOS MARTÍNEZ MUNERA
Suplente 1: MANUEL MARTÍNEZ MARHUENDA

 

VOCAL
Titular : MARIA DEL MAR PERALES HERNÁNDEZ
Suplente 1: MARIA JOSÉ FERNÁNDEZ LOZANO

VOCAL
Titular : SAMUEL ZARAGOZA LLOPIS
Suplente 1: JORGE PLA ANGEL

VOCAL
Titular : FIDEL RAMÓN ORTEGA CLIMENT
Suplente 1: JUAN PABLO ORTIZ ALBEROLA

SECRETARIO/A
Titular : NOELIA HORTELANO GUILLEN
Suplente 1: CARLOS DÍEZ MARTÍNEZ

 
El primer ejercicio tendrá  lugar el próximo día 21  de febrero de 2025 a las 8:30 
horas en  el  AULARIO I,  PLANTA BAJA DE LA UNIVERSIDAD DE ALICANTE. 
AULAS A1/0-19X; A1/0-18X; A1/0-06X; A1/0-07X.

EL TRIBUNAL PUBLICARÁ UN ANUNCIO DIAS ANTES DE LA CELEBRACIÓN DEL 
EJERCICIO CON LA DISTRIBUCIÓN FINAL DE ASPIRANTES Y AULAS.


